
DELEGATO: Antonio Ansalone

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: 2

BASE D'ASTA: € 120.000,00

AUMENTO OFFERTE: € 1.000,00

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 08/05/2013 ore 11:00

DATA UDIENZA CON INCANTO: 05/06/2013 ore 10:00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

MODALITÀ DEPOSITO:

DOVE:

La vendita senza incanto degli immobili pignorati dinanzi al giudice dell’esecuzione di
questo tribunale, è fissata per le ore 11.00 dell’08/05/2013 e con termine fino alle ore
13.00 del giorno prima dell’udienza appena indicata per le offerte la vendita con incanto
degli immobili pignorati, è fissata per le ore 10.00 del 05/06/2013 dinanzi al giudice
dell’esecuzione di questo tribunale e con termine fino alle ore 13.00 del giorno prima
dell’udienza appena indicata, con offerte in aumento non inferiori a € 1.000,00. 1. ogni
offerente, tranne il debitore non ammesso alla vendita, dovrà presentare cauzione in
assegni circolari non trasferibili per l’ammontare del 10% del prezzo da lui proposto e
depositare, a titolo di spese, il 20% del prezzo sempre da lui proposto, entro le ore 13:00
del giorno precedente l’udienza di vendita sopra indicata, presso questo tribunale; 2. il
prezzo d’acquisto, dedotto l’importo della cauzione, dovrà essere versato entro sessanta
giorni dall’aggiudicazione, su un libretto bancario intestato al debitore e vincolato
all’ordine del giudice dell’esecuzione presso il tribunale di sala consilina; 3. pubblicità
come ordinanza di vendita.

APPARTAMENTO, VIBONATI
Lotto due fabbricato per civile abitazione su tre livelli in
nceu del comune di vibonati al fl. 11 p.lla 283 sub 1-2-3
prezzo base € 120.000,00



LUOGO DI VENDITA

Tribunale di sala consilina


	APPARTAMENTO, VIBONATI
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


